Pos. St

Nr. Nr.

6. DMV Rudolstadter Moto-Cross vom 15. - 16.09.2006

Thiringer Moto-Cross Cup

Klasse 4

DMSB Reg.Nr. CM 27/06

Kl Bewerber

Run

Name Fahrzeug den Zeit

Gesamt

Km/h

Punkte

Strecke 1350 m
ERGEBNIS 1. Lauf-15+2Rd /2. Lauf-15+2Rd

TH MC-Klasse 125ccm 2T/250ccm 4T Jj. 88-92

wN e

10.

11.

12.

No ok

16
18
49
151

29

201

61

42
53

EESE N

A A DD

i

GESTARTET: 12

GEWERTET: 12

Bittner,Alexander,Schkdlen Suzuki
Rosenstengel,David,Schkdlen Yamaha
MSC Triptis

Kiesel,Benjamin Kawasaki
Heimer,Bjérn,Langenleiba

Lingemann,Martin KTM
Schwab,Wilko,Gotha Suzuki
GAST

Benediktova,Maria

GAST

Lunkenbein,Max

GAST

Heinke,Sebstian Honda
MSC Rudolstadt im DMV e.V. GAST
Kihn,Maximilian,Rudolstadt Honda
GAT

Haselmeier,Sascha,Rudolstadt Honda
Losen,Patrick

20 41:30.638
20 42:54.896

20 43:33.113
20 44:37.667
20 44:40.476
20 45:32.261
18 41:55.232
17 34:57.782
18 44:13.304
18 45:02.287

9 20:58.009
511:14.394

nicht gestartet

Knieling,Tom,Guhla
Creuzberg,Patrick,Sattelstadt KTM

SCHNELLSTE RUNDE 29 M.Lunkenbein 2:00.372 = 40.374 Km/h IN RUNDE 5

0
0

NICHT GEWERTET: 0

39.026
37.749

37.197
36.300
36.262
35.574
34.780
39.384
32.970
32.372

34.769
36.032

22
18

20
15
16
14
13
25
10
11

12

NICHT GESTARTET: 2

25
22

20
18
16
15

14

13

12

Auswertung: SportZeitnahme - Vulkaneifel

LohstralRe 35, 54552 Udersdorf, Tel.: 06596-1053, Fax: 06596-9009819
Zeitnahmeobmann: Wolfgang Kohnen, Udersdorf Rennleiter: Andreas + Iris Haupt, Triptis

Aushang:

Uhr

vorbehaltlich der technischen Uberpriifung!

Ausdruck 17.09.2006 Uhrzeit 16:20

Km/h

47
40

40
33
32
29
27
25
23
23

12



